
  

 

 
Solec Kujawski, 17 maja 2024 r.

WIPP.BZPiFZ.271.10.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dotyczących
„budowy skateparku na działce o numerze ewidencyjnym 678/12 Przy ul. Kujawskiej w Solcu Kujawskim”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.04.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00309022/01.

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych

(tj. Dz.U 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu na zaprojektowanie

i wykonanie robót budowlanych dotyczących „budowy skateparku na działce o numerze ewidencyjnym

678/12 Przy ul. Kujawskiej w Solcu Kujawskim” zostały otwarte następujące oferty:

Oferta nr 1

Skateparki.pl

ul. Rudnicka 40 lok.9

95-100 Zgierz

NIP 7260375686

Cena oferty: 6.577.818,60 zł

Oferta nr 2

TECHRAMPS Sp. z o.o. sp. k.

ul. Organki 2

31-990 Kraków

NIP 6832101252

Cena oferty: 7.995.000,00 zł

Dokument podpisany elektronicznie z upoważnienia Burmistrza przez:
Iwona Konopa
Dyrektor Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego

Iwona 
Konopa

Elektronicznie 
podpisany przez 
Iwona Konopa 
Data: 2024.05.17 
09:24:01 +02'00'


